Finis tractatus magistri Johannis de Her son sacre pagine p̄fessoris extimū, quod et auctoritate in causis fidei a summo pontifice appellare seū eius iudicium declinarē.

Sequitur libellus eiusdem doctoris, articulorum theologiconum et scholastice cōpositorū contra petrum de luna ad cōvincendū eū fuisse et esse notorū hereticū, et prima citer errasse et errare et catholicā et euāgelica veritatē sup p̄tāre et auctiō ecclēsie. Et attingit duas tractatus. In primo ponunt generales articuli. In secō spales et subsumpti spāliter ex generalibus.